
ZARZĄDZENIE NR 196/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2013 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 222 ust. 4, art.257 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 

poz. 938) oraz na podstawie § 14 pkt 3 Uchwały Nr XL/320/13 Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2013 rok  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2013 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 196/2013 

Burmistrza Głowna 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 
Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

758    Różne rozliczenia 13 557,00 13 450,00 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe 13 557,00  

  Wydatki na zadania statutowe 13 557,00  

   4810 Rezerwy 13 557,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  13 450,00 

  Dotacje  10 441,41 

   2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 

tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

 10 441,41 

  Wydatki na zadania statutowe  3 008,59 

   4560 Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

 3 008,59 

801    Oświata i wychowanie 103 497,95 103 497,95 

 80101   Szkoły podstawowe 

W tym SP Nr 1 

6 315,14 6 147,24 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  135,30 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 

 135,30 

  Wynagrodzenia i pochodne  718,21 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 718,21 

  Wydatki na zadania statutowe 6 315,14 5 293,73 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 5 293,73 

   4260 Zakup energii 4 485,67  

   4300 Zakup usług pozostałych 607,27  

   4410 Delegacje służbowe krajowe 1 222,20  

 80101   Szkoły podstawowe 

W tym SP Nr 2 

41 880,00 41 880,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 400,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 

1 400,00  



  Wynagrodzenia i pochodne 4 090,00 17 600,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 17 600,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

320,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 000,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 370,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00  

  Wydatki na zadania statutowe 36 390,00  

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 24 280,00 

   4260 Zakup energii 29 700,00  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 440,00  

   4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

350,00  

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

1 800,00  

   4410 Delegacje służbowe krajowe 1 000,00  

   4430 Różne opłaty i składki 2 300,00  

   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

800,00  

 80101   Szkoły podstawowe 

W tym SP Nr 3 

12 510,46 16 063,55 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 343,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 

343,00  

  Wynagrodzenia i pochodne 669,50 4 470,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 4 470,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 669,50  

  Wydatki na zadania statutowe 11 497,96 11 593,55 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 10 009,09 

   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

118,72  

   4260 Zakup energii 2 601,66  

   4270 Zakup usług remontowych 2 000,00  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

   4350 Zakup usług dostępu do sieci 1 085,39  



Internet 

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

935,19  

   4410 Delegacje służbowe krajowe 124,00  

   4430 Różne opłaty i składki 1 943,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 584,46 

   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

390,00  

 80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

W tym SP Nr 1 

135,30 89,05 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 135,30  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 

  

  Wynagrodzenia i pochodne  89,05 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 41,33 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 41,30 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  6,42 

 80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

W tym SP Nr 3 

3 370,09  

  Wynagrodzenia i pochodne 3 370,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 900,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

400,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00  

  Wydatki na zadania statutowe 0,09  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

0,09  

 80104   Przedszkola 

W tym MP Nr 1 

9 882,00 9 882,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 2 115,00 100,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 100,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 015,00  

  Wydatki na zadania statutowe 7 767,00 9 782,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 9 682,00 

   4260 Zakup energii 1 676,00  

   4270 Zakup usług remontowych 2 407,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 2 121,00  



   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

58,00  

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

1 505,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 

 80104   Przedszkola 

W tym MP Nr 2 

5 585,00 5 585,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 5 000,00 5 373,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

5 000,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 5 000,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  373,00 

  Wydatki na zadania statutowe 585,00 212,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 210,00 

   4270 Zakup usług remontowych 127,00  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 284,00  

   4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

 2,00 

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

74,00  

 80104   Przedszkola 

W tym MP Nr 3 

14 427,00 14 427,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 

400,00  

  Wynagrodzenia i pochodne 3 220,00 3 000,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 3 000,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 220,00  

  Wydatki na zadania statutowe 10 807,00 11 427,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 11 227,00 

   4260 Zakup energii 2 188,00  

   4270 Zakup usług remontowych 542,00  

   4280 Zakup usług zdrowotnych 675,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 1 422,00  

   4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

61,00  

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

802,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 464,00  



   4430 Różne opłaty i składki 1 020,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

3 633,00  

   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 200,00 

 80146   Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

W tym SP Nr 1 

3 111,00 3 111,00 

  Wydatki na zadania statutowe 3 111,00 3 111,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 2 995,18 

   4410 Delegacje służbowe krajowe  115,82 

   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3 111,00  

 80146   Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

W tym SP Nr 3 

867,00 684,17 

  Wydatki na zadania statutowe 867,00 684,17 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 684,17 

   4410 Delegacje służbowe krajowe 134,00  

   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

733,00  

 80146   Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

W tym MP Nr 1 

128,00 128,00 

  Wydatki na zadania statutowe 128,00 128,00 

   4410 Delegacje służbowe krajowe 128,00  

   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 128,00 

 80146   Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

W tym MP Nr 2 

413,00 413,00 

  Wydatki na zadania statutowe 413,00 413,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 262,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  151,00 

   4410 Delegacje służbowe krajowe 195,00  

   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

218,00  

 80146   Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

W tym MP Nr 3 

33,00 33,00 

  Wydatki na zadania statutowe 33,00 33,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  



   4410 Delegacje służbowe krajowe 33,00  

   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 33,00 

 80148   Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

W tym SP Nr 1 

440,79 654,94 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 440,79  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 

440,79  

  Wynagrodzenia i pochodne  269,93 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 269,93 

  Wydatki na zadania statutowe  385,01 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 385,01 

 80148   Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

W tym SP Nr 2 

4 400,00 4 400,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 

600,00  

  Wynagrodzenia i pochodne 2 600,00 100,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 500,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 100,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy  100,00 

  Wydatki na zadania statutowe 1 200,00 4 300,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 4 300,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 700,00  

   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

300,00  

 80148   Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

W tym SP Nr 3 

0,17  

  Wydatki na zadania statutowe 0,17  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

0,17  

851    Ochrona zdrowia 3 300,00 3 300,00 

 85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

3 300,00 3 300,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  300,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  300,00 

  Wydatki na zadania statutowe 3 000,00 3 000,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 3 000,00 



   4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  

   4430 Różne opłaty i składki 300,00  

852    Pomoc społeczna 13 949,71 14 056,71 

 85203   Ośrodki wsparcia 3 496,00 3 496,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 2 561,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 797,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

670,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 94,00  

  Wydatki na zadania statutowe 935,00  

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 2 935,00 

   4260 Zakup energii 909,00  

   4300 Zakup usług pozostałych  561,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

7,00  

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

19,00  

 85204   Rodziny zastępcze 3 505,00  

  Wydatki na zadania statutowe 3 505,00  

   4430 Różne opłaty i składki 3 505,00  

 85206   Wspieranie rodziny 693,00  

  Wynagrodzenia i pochodne 693,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

100,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 579,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 944,00 2 051,00 

  Dotacje  107,00 

   2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 

tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

 107,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  565,00 

   3110 Świadczenia społeczne - 

zlecone 

 565,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 602,00 937,00 



   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników- zlecone 

 841,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne - zlecone 

602,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy - 

zlecone 

 96,00 

  Wydatki na zadania statutowe 1342,00 442,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia - własne 

 42,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia - zlecone 

 400,00 

   4260 Zakup energii - zlecone 283,00  

   4280 Zakup usług zdrowotnych - 

zlecone 

15,00  

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej - 

własne 

42,00  

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej - 

zlecone 

274,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe - 

zlecone 

67,00  

   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej - 

zlecone 

661,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

1 692,71 5 523,71 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 692,71 5 523,71 

   3110 Świadczenia społeczne  5 523,71 

   3119 Świadczenia społeczne 1 692,71  

 85215   Dodatki mieszkaniowe 139,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 139,00  

   3110 Świadczenia społeczne 139,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 480,00 2 986,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  306,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

 do wynagrodzeń 

 306,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 1 977,00 1 387,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 387,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 977,00  

  Wydatki na zadania statutowe 503,00 1 293,00 

   4270 Zakup usług remontowych  677,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  616,00 

   4350 Zakup usług dostępu do sieci 65,00  



Internet 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

46,00  

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

84,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 308,00  

854    Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

5 200,96 5 200,96 

 85401   Świetlice szkolne 

W tym SP Nr 2 

4 795,00 4 795,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 

200,00  

  Wynagrodzenia i pochodne 4 515,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3 100,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

135,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 150,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 130,00  

  Wydatki na zadania statutowe 80,00 4 795,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 4 795,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00  

 85401   Świetlice szkolne 

W tym SP Nr 3 

405,96 405,96 

  Wynagrodzenia i pochodne  405,96 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 405,96 

  Wydatki na zadania statutowe 405,96  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

405,96  

Razem 139 505,62 139 505,62 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


